
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.31.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 27 maja 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1  

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych zgodnie 

załącznikiem Nr 1  do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
własnych  gminie zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 4 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
           o  kwotę 85.638,81 zł i  wynoszą:     
                                                           21.903.789,81 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            17.992.965,81 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.910.824,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
                  o kwotę  85.638,81 zł i  wynoszą :  

                                                          24.207.656,81 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.157.932,81 zł,   

o Wydatki majątkowe            9.049.724,00 zł.  

 

§ 5 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



 

 
            Uzasadnienie: 

  

• Zmiany w budżecie gminy Siennica  na 2011rok  w związku z analizą wydatków  

w poszczególnych paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

• Pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3011.28.2011.010 zwiększono 

środki dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych - załącznik nr 2  

• Pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.37.2011.852 zwiększono 

środki finansowego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- załącznik nr 3.  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          Załącznik  Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.31.2011 

                                                                             Wójta Gminy Siennica 

                                                                           z dnia 27 maja 2011r 

  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2011 r. 

 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

750   Administracja Publiczna 2.000,00 2.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2.000,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

852    Pomoc społeczna 3.715 3.715 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1376  

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

1376  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2000 3376 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2076 

  4270 Zakup usług remontowych  800 

  4300 Zakup usług pozostałych  500 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000  

 85295  Pozostała działalność 339 339 

  3110 Świadczenia społeczne  339 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339  

   Razem: 5.715,00 5.715,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                                                          Załącznik Nr 2 



 

                                                                                            do Zarządzenia Nr OK.0050.31.2011  

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia  27 maja   2011r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie   

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

010    Rolnictwo i łowiectwo 
 

80.238,81 80.238,81 

 01095    

 

80.238,81 80.238,81 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

80.238,81  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1400,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  173,31 

  4430 Różne opłaty i składki  78.665,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                Załącznik  Nr 3 



 

                                                                                                   do Zarządzenia Nr OK.0050.31.2011 

                                                                             Wójta Gminy Siennica 

                                                                           z dnia 27 maja 2011r 

  

 

  

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych  

gminie .   
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

852    Pomoc społeczna 5.400,00 5.400,00 

 85295   Pozostała działalność 5.400,00 5.400,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

5.400,00   

  3110  Świadczenia społeczne   5400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


